求 職 活 動 申 立 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　尾 張 旭 市 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申立人）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　現在の求職活動の状況を下記のとおり申立します。

	活動状況
	求職活動開始日
	令和　　年　　月　　日から開始

	求職活動内容
※該当する活動実績すべてに☑を記入してください。
	□会社訪問等活動実績

週　　　日程度活動　訪問実績　　　社

主な訪問先・連絡先

・会社名等
・連絡先
・担当者名

	□ハローワーク相談実績　※ハローワークカードのコピーを添付してください。
週　　日程度活動

	□その他の活動実績

	求職している職種

	希望勤務形態
	正規社員（職員）・パート等・その他（　　　　　　）

	希望勤務条件
	平日
	希望曜日　月　・　火　・　水　・　木　・金

希望時間　午前・午後　　時　　分～　午前・午後　　時　　分

	土曜日
	希望時間　午前・午後　　時　　　分～午前・午後　　時　　　分
毎週就労・各週休み・毎週休み・その他（　　　　　　　　　）

	休日
	毎週　　　曜日（毎週　　日）（毎月　　　回）

	特記事項

	希望勤務日数・時間
	１か月の勤務日数　　日　　１か月の勤務時間　　時間

· １か月の勤務時間は保育を必要とする基準６４時間以上でご記入ください。

· 同意書欄
	　求職を理由とした認定期間は３か月のため、３か月以内に「就労証明書」等を提出します。３か月以内に「就労証明書」の提出が無い場合、支給認定を取り消し、保育所を退所することに同意します。
申立人氏名

	児童名
	生年月日
	状況
	保育施設名

	平成・令和　　年　　月　　日
	入所 ・ 待機

	平成・令和　　年　　月　　日
	入所 ・ 待機

保育施設名は、在園児のみご記入ください。
	求 職 活 動 申 立 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　６年　１０月　４日

　尾 張 旭 市 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申立者）住所　尾張旭市○○町○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　尾張　花子

　現在の求職活動の状況を下記のとおり申立てします。

	活動状況
	求職活動開始日
	令和　６年　９月　１日から開始

	求職活動内容

※該当する活動実績すべてに☑を記入してください。
	☑会社訪問等活動実績

週　２日程度活動　訪問実績　４社

直近の訪問先・連絡先

・会社名等　△△株式会社
・連絡先　　△△△△－△△－△△△△
・担当者名　総務課　△△　△△

	☑ハローワーク相談実績　※ハローワークカードのコピーを添付してください。
週　３日程度活動

	□その他の活動実績

	求職している職種
	企画営業職

	希望勤務形態

正規社員（職員）・パート等・その他（　　　　　　）

	希望勤務条件
	平日
	希望曜日　月・火・水・木・金

希望時間　午前・午後　８時　００分～　午前・午後　５時　００分

	土曜日
	希望時間　午前・午後　　時　　　分～午前・午後　　時　　　分
毎週就労・各週休み・毎週休み・その他（　　　　　　　　　）

	休日
	毎週　土・日曜日（毎週　　日）（毎月　　　回）

	特記事項

	希望勤務日数・時間
	１か月の勤務日数　２０日　　１か月の勤務時間　１６０時間

· １か月の勤務時間は保育を必要とする基準６４時間以上でご記入ください。

· 同意書欄
	　求職を理由とした認定期間は３か月のため、３か月以内に「就労証明書」等を提出します。３か月以内に「就労証明書」の提出が無い場合、支給認定を取り消し、保育所を退所することに同意します。
申立人氏名　　尾　張　花　子

	児童名
	生年月日
	状況
	保育施設名

	尾張　一郎
	平成・令和 △ 年△△月△△日
	入所 ・ 待機

	平成・令和　　年　　月　　日
	入所 ・ 待機

保育施設名は、在園児のみご記入ください。
準備活動の実績を記入してください。

求職活動の実績を記入してください。

求職の希望等を記入してください。

記入例

署名してください。